— 1—

琼科〔2021〕130号

海南省科学技术厅关于

发布 2021年度海南省重大科技计划

项目申报指南的通知

各有关单位：

根据省政府重点工作部署和科技工作计划安排，按省重大科

技计划组织管理相关要求，现将《2021年海南省重大科技计划项

目申报指南》予以发布。请根据指南要求组织申报工作。现就有

关事项通知如下：

一、申报范围及要求

详见附件《2021年海南省重大科技计划项目申报指南》。

— 2—

二、在线申报

登录海南省科技业务综合管理系统（http://218.77.186.20

0）网上填报。申报流程为：

（一）注册帐号。首次申报省级科技计划项目的单位，需登

陆海南省科技业务综合管理系统，点击“注册”，按照提示完成

注册流程。每个单位只能注册一个“单位管理员”帐号（“单位

管理员”帐号不能直接申报项目），“单位管理员”帐号可以创

建本单位“项目申报人”帐号，本单位的“项目申报人”帐号由

单位管理员统一管理。（已在本系统注册的单位或人员可以直接

使用原账号登陆，不需要重新注册。）

（二）在线填写。项目申报人登录系统后在线填写申报材料

《海南省重大科技计划项目申报书》，在附件栏上传相关材料，

确认无误后在线提交至本单位管理员进行审核。

（三）在线审核、提交。申报单位管理员对申报材料审核无

误后提交至省科技厅。

三、注意事项

（一）实行无纸化申报，申报人填写正式申报书前，应仔细

阅读有关填写说明，并按要求认真填写，务必完整、准确、真实。

（二）申报人在管理系统中填写正式申报书并扫描上传加盖

公章的正式申报书封面页、审核意见页和承诺书。承诺项目申报

单位上报的材料和数据真实、合法、有效。

— 3—

（三）申报人未按要求上传相关材料的，一律不予受理。

（四）项目单位和项目负责人在申报过程中如有弄虚作假等

有违科研诚信的行为，将被纳入社会信用系统。

（五）获得立项的项目将在省科技厅门户网站进行公示，未

立项的项目不再另行通知。

四、时间要求

网上正式申报时间 50天，截止时间为 2021年 7月 20日

24:00，届时申报系统将自动关闭。请各单位提前做好项目申报工

作，避免集中造成拥堵。

五、申报咨询电话

（一）申报指南各支持方向业务性问题咨询：

1.深海科技、航天科技方向：65203831;

2.数字经济、节能环保、清洁能源、石油化工新材料方向：

65333680；

3.现代生物医药与生命健康、生态环保方向：65358726；

4.南繁种业与热带高效农业方向：65333021。

（二）申报系统技术咨询：65347994；65389015。

附件：1.2021年海南省重大科技计划项目申报指南

2.海南省重大科技计划专项 2021年度“揭榜挂帅”项

目申报要求

— 4—

3.海南省科学技术厅 海南省财政厅关于印发《海南省

科技项目揭榜挂帅制实施方案》的通知

海南省科学技术厅

2021年 5月 30日

（此件主动公开）